

评标结果公示表							备案登记编号：GC530100202400930001001			
招标人		云南展源投资有限公司				评标公示发布时间		2024 年 10 月 21 日		
工程名称		太平新城训练基地双电源配套工程项目								
开标时间		2024 年 10 月 18 日 09：30 分				开标地点		安宁市公共资源交易中心		
招标方式		公开招标				评标办法		综合评估法		
中标候选人名称		项目负责人(项目经理)	项目负责人相关证书名称和编号	技术负责人	技术负责人相关证书名称和编号	投标报价	综合评分得分	工期	质量	响应招标文件要求的资格能力条件
第一中标候选人	晋宁县阳光电力工程有限公司	裴建斌	一级注册建造师_机电工程注册编号:云1532017201848600 安全生产考核合格证书云建安 B (2024) 0056165	李函珂	高级工程师证书, 专业名称: 建筑工程/建筑电气 (建筑智能化) 编号: Y120234051840170948	5315765.28 元	69.95	90 日历天	满足设计要求和国家及行业现行有关规程、规范及强制性标准的技术要求, 达到验收标准, 一次验收合格。	1、具有有效的营业执照; 2、具备建筑业企业资质专业承包输变电工程专业承包二级 (证书编号: D253613728)、承装(修、试)电力设施许可证承装三级、承装(修、试)电力设施许可证承修三级、承装(修、试)电力设施许可证承试三级 (许可证编号 6-5-00009-2008)、安全生产许可证 (证书编号: (云)JZ 安许证字[2005]020133; 3、企业类似业绩: 无要求; 4、项目负责人业绩: 无要求; 5、财务要求: 提供了 2021-2023 年经第三方审计的会计财务报表; 6、信誉: 按招标文件要求提供了相应的信誉情况说明或承诺书。

第二中标候选人	云南顺华智能科技有限公司	李在虎	二级注册建造师机电工程:注册编号:云2532022202285766, 安全生产考核合格证书:云建 B (2024) 0002530	冷伟	高级工程师:专业名称:电力工程技术编号:GJDT4921120160228	5412264.31元	65.98	90日历天	满足设计要求和国家及行业现行有关规程、规范及强制性标准的技术要求,达到验收标准,一次验收合格。	1、具有有效的营业执照;2、建筑业企业资质_施工总承包_电力工程施工总承包 二级(证书编号: D253517641)、承装(修、试)电力设施许可证承装四级、承装(修、试)电力设施许可证承修四级、承装(修、试)电力设施许可证承试四级(许可证编号 6-5-00072-2022)、安全生产许可证(证书编号:(云)JZ 安许证字[2019]002451;3、企业类似业绩:无要求;4、项目负责人业绩:无要求;5、财务要求:提供了 2021-2023 年经第三方审计的会计财务报表;6、信誉:按招标文件要求提供了相应的信誉情况说明或承诺书。
第三中标候选人	云南汇升电力售电有限公司	张旭中	二级注册建造师机电工程注册编号:云2532014202117571, 安全生产考核合格证书云建安 B (2023) 0031313	杨金能	工程师专业名称:机电工程证书编号:2020802070221	5381973.44元	65.29	90日历天	满足设计要求和国家及行业现行有关规程、规范及强制性标准的技术要求,达到验收标准,一次验收合格。	1、具有有效的营业执照;2、具备建筑业企业资质施工总承包电力工程施工总承包 三级(证书编号: D353027407)、承装(修、试)电力设施许可证承装四级、承装(修、试)电力设施许可证承修三级、承装(修、试)电力设施许可证承试三级(许可证编号 6-5-00002-2018)、安全生产许可证(证书编号:(云)JZ 安许证字[2015]000287;3、企业类似业绩:无要求;4、项目负责人业绩:无要求;5、财务要求:提供了 2021-2023 年经第三方审计的会计财务报表;6、信誉:按招标文件要求提供了相应的信誉情况说明或承诺书。
备注:本项目项目负责人、企业、技术负责人均无业绩要求。										
废标单位						废标原因				
云南呈煊建设工程有限公司						身份证号码与委托书的身份证号码书写不一致身份证复印件号码与书写号码不一致。授权委托书的身份证号码与身份证号码不一致。				
云南鸿达电力工程有限公司						“其他措施费”高于招标控制价				

云南瑞宁电力安装工程有限公司		“其他措施费”高于招标控制价
禄劝德泰电力工程有限责任公司		“其他措施费”高于招标控制价
安宁市鸿杰电力安装工程有限公司		“其他措施费”高于招标控制价
云南源盛电力工程有限公司		“其他措施费”高于招标控制价
寻甸群益电力工程有限公司		“其他措施费”高于招标控制价
昆明天际电气工程有限公司		“其他措施费”高于招标控制价
招标人审核意见	 <p>同意发布</p>	<p>审核人: </p>
此评标结果公示期为3个日历天，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到监管办投诉。		
注：此公示经招标人审核签字后，中心方可发布。		